

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Realizační rozpočet	JKSO	
Objekt			SKP	
01	ČS Křížový vrch		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	Výměna TS - MT Křížový vrch ČS		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Skupinový vodovod Moravskotřebovska			
Dodavatel	VHOS, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Sojma Zdeněk		Počet listů	3

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	12 540	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
M	M práce celkem	98 324	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	110 864	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	110 864	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	110 864	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Zdeněk Sojma	Jméno :		Jméno : Soňa Borovcová
Datum :	17.12.2020	Datum :		Datum : 18.12.2020
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	0,0 %			110 864 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				110 864 Kč

Poznámka :

Stavba :	Výměna TS - MT Křížový vrch ČS	Rozpočet : 1
Objekt :	01 ČS Křížový vrch	Realizační rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M22a ASŘ	0	0	0	98 324	0
M22b Měření a regulace	0	0	0	0	0
M22c Přípravné a pomocné práce	12 540	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	12 540	0	0	98 324	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	12 540	0
Oborová přírážka	0	0,0	12 540	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	12 540	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	12 540	0
Zařízení staveniště	0	0,0	110 864	0
Provoz investora	0	0,0	110 864	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	110 864	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	110 864	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna TS - MT Křížový vrch ČS	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ČS Křížový vrch	Realizační rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M22a	ASŘ				
1.	PC	Dodávka Talus T4e	kpl	1,00	45 600,00	45 600,00
2.	PC	Sada pro připojení rozšiřujících I/O modulů	kpl	1,00	13 420,00	13 420,00
3.	PC	Rozšiřující modul 8DI, 24V DC	kpl	2,00	3 432,00	6 864,00
4.	PC	Rozšiřující modul 8DO, 24V DC	kpl		3 046,00	
5.	PC	Rozšiřující modul 4AI, 4-20mA	kpl		6 521,00	
6.	PC	Napájecí zdroj 24V	kpl	1,00	3 780,00	3 780,00
7.	PC	Zálohovací akumulátor 12V, 7Ah	kpl	2,00	355,00	710,00
8.	PC	Přepětové ochrany, ostatní montážní materiál	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
9.	PC	Demontážní práce	kpl	1,00	2 400,00	2 400,00
10.	PC	Instalace včetně montážního materiálu a oživení	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
11.	PC	Aplikační software TS	kpl	1,00	8 550,00	8 550,00
	Celkem za	M22a ASŘ				98 324,00
Díl:	M22b	Měření a regulace				
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
	Celkem za	M22b Měření a regulace				
Díl:	M22c	Přípravné a pomocné práce				
17	PC	Projekt MaR a ASŘ	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
18	PC	Doprava pro ASŘ	km	36,00	15,00	540,00
19						
20						
21						
22						
23						
	Celkem za	M22c Přípravné a pomocné práce				12 540,00